
 

 

FETÖ’nün sır odası
Darbe girişimi sonrası el konulan ve adı 15 Temmuz Şehitleri olarak değiştirilen okulda elbiseDarbe girişimi sonrası el konulan ve adı 15 Temmuz Şehitleri olarak değiştirilen okulda elbise
dolabından girilen gizli bir oda ortaya çıkarıldı. Esrarengiz odada, 4 kılıç ile para kasası eledolabından girilen gizli bir oda ortaya çıkarıldı. Esrarengiz odada, 4 kılıç ile para kasası ele
geçirildi.geçirildi.
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Kayyum atanan ve adı “15 Temmuz Şehitleri" olarak değiştirilen Şelale AŞ bünyesindeki eski
Yamanlar İlkokulu ve Ortaokulu binasında, yeni bir gizli oda bulundu. Okulda daha önce de
teröristbaşı Gülen'in Türkiye'deyken kullandığı bir gizli oda bulunmuştu.

İPİ ÇEKİNCE AÇILIYOR

Karabağlar'daki okuldaki incelemelerini sürdüren ekipler, beşinci katta elbise dolabının içinde
gizli düzenek olduğunu belirledi. Polis detaylı icelemede, dolabın tabanında mekanizmayı
çalıştıran ipi belirleyerek çektiklerinde dolabın sırt bölümünde, gizli bir odaya geçişi sağlayan
kapı açıldığını fark etti.
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ALARM DEVREDIŞI

Dolaptaki kapıyı kullanarak gizli odaya giren ekipler, içinde 4 kılıç, boş para kasası, kasaya
yapıştırılmış “2800 dolar" ve “3200" yazılı notları buldu. Oda kapısını açan ve kapayan
mekanizmanın elbise dolabındaki iple çalıştığı, ayrıca odada kurulu alarm sisteminin de
kabloları kesilerek devre dışı bırakıldığı tespit edildi. Polis, aynı katta yalnız idarecilerinin
girebildiği odada ise Fetullah Gülen'in de portresinin bulunduğu çok sayıda resim ve bir masaj
koltuğu buldu.

KILIÇLAR BULUNDU

Odada ayrıca, kılıçlar, üzerinde adalet terazisi simgesi işlemeli, Osmanlı'da devlet harcamalarını
denetlemek amacıyla 1865'te kurulan ve Sayıştay'ın temelini oluşturan ''Divan-ı Muhasebat''
yazılı pirinç tabak, cübbe, el şeklinde figürler ve Kazakistan bayrağı da bulundu.

Ters çavuş rütbesi

Elbise dolabının içinden girilen gizli odanın kapısı, bir ipin çekilmesiyle açılıyor.Elbise dolabının içinden girilen gizli odanın kapısı, bir ipin çekilmesiyle açılıyor.

İki katlı ve gizli oda, törensel amaçlar ve esrarengiz toplantı lar için kullanıldığıİki katlı ve gizli oda, törensel amaçlar ve esrarengiz toplantı lar için kullanıldığı
izlenimi veriyor.izlenimi veriyor.



 

Polis ekipleri, okulda otantik eşyalarla döşenmiş esrarengiz odada da inceleme gerçekleştirdi.
Odadaki askeri kamuflaj elbisesinin göğüs bölümüne Türk bayrağı işlemesi, kol bölümünde ise
ters dikilmiş “çavuş" rütbesi dikkati çekti. ABD ordusunda çavuş işaretinin bu şekilde ters
olarak kullanıldığı biliniyor. Odada ayrıca 2 kırbaca rastlandı. Odanın tavanında ise iç içe geçmiş
2 kareden oluşan ve Sultan Süleyman'ın mührü olarak adlandırılan desen olduğu gözlendi.

Alçıdan eli öpüyorlardı

Evde bulunan alçıdan “Gülen'in eli" modelinin bağlılık yemini eden askerler tarafından öpülüp
alınlarına koyulduğu iddia edildi.

Asker elbisesindeki çavuş rütbesinin ABD ordusundaki gibi ters olması dikkatAsker elbisesindeki çavuş rütbesinin ABD ordusundaki gibi ters olması dikkat
çekti.çekti.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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